
1 
 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atskaite 

par 2019. gada aprīli  

(informācija uz 23.04.2019.) 

Kanceleja  

1. Reģistrēti saņemtie dokumenti – 632. 

2. Reģistrēti nosūtītie dokumenti – 424. 

3. Reģistrētas izziņas – 44. 

4. Reģistrētas pilnvaras – 6. 

5. Izsniegti lēmumi, izziņas, licencēšanas komisijas atļaujas – 29. 

6. Reģistrēti domes priekšsēdētāja rīkojumi – 3. 

7. Reģistrēti izpilddirektora rīkojumi – 18. 

8. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli – 4. 

9. Būvvaldē reģistrētas būvniecības ieceres – 26. 

10. Būvvaldē reģistrēti nosūtāmie dokumenti – 19. 

11. Būvvaldē reģistrēti saņemti dokumenti – 19. 

12. Būvvaldē reģistrētas izziņas – 6. 

13. Tiešsaistē uz Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmu nodoti dati par noteikto vai mainīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 15 zemes 

vienībai. 

14. Reģistrēti pašvaldības lēmumi: 

14.1.Par zemes vienību sadalīšanu un apvienošanu – 2. 

14.2.Par zemes ierīcības projektu uzsākšanu un apstiprināšanu – 8. 

14.3.Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīdu kārtībā – 9. 

14.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 4. 

14.5. Par nekustamo īpašumu nosaukumu un adrešu piešķiršanu – 4. 

15. Reģistrētas Nekustamā īpašuma nodaļas izziņas – 5. 

16. Sagatavoti:  

16.1. Domes sēdes protokoli – 2. 

16.2. Finanšu komitejas sēdes protokoli – 2. 

16.3. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokols –1. 

16.4. Tautsaimniecības komitejas sēdes protokols – 2. 

16.5. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokoli – 2. 

Veikti citi uzdevumi saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kancelejas nolikumu. 

Juridiskā nodaļa  

1. Aizvadītas 6 no 12 paredzētajām pašvaldības mantas atsavināšanas izsolēm, kur uz vienu 

izsoli pieteicās 8 pretendenti. 

2. Izsludinātas 9 cenu aptaujas. 

3. Izsludināti 11 iepirkumi. 

4. Sagatavoti 33 Iepirkumu komisijas protokoli. 

5. Izsniegtas vairāk nekā 11 tirdzniecības atļaujas. 

6. Sagatavoti patapinājuma, pakalpojumu, sadarbības līgumi, pilnvaras (vairāk nekā 40). 

7. Sagatavotas brīdinājuma vēstules parādniekiem. 

8. Sagatavots un iesniegts prasības pieteikums tiesā vienkāršotajā procedūrā par parādu 

piedziņu. 

9. Sagatavoti 6 kapitāla daļu turētāju pārstāvju lēmumi. 

10.  Sagatavoti rīkojumi un Finanšu komitejas lēmumi par atļauju pieņemt dāvinājumu 

(ziedojumu). 

11. 15.04.2019. aizvadīta Objektu privatizācijas un atsavināšanas komisija, kuras darba kārtībā 

bija 19 jautājumi. 



2 
 

12. Sagatavoti 8 lēmumprojekti par TNP nekustamo īpašumu atsavināšanu un 4 lēmumprojekti 

par kustamo mantu atsavināšanu. 

13. Kopā sagatavoti 32 lēmumprojekti. 

14. Sagatavoti 11 nekustamā īpašuma pirkuma līgumi, kā arī pieņemšanas nodošanas akti un 

nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatai. 

15. Eiropas Parlamenta vēlēšanām tiek pieņemti iesniegumi vēlēšanu iecirkņu maiņai un tiek 

veikti grozījumi Vēlētāju reģistrā. 

16. Uzsākta Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 2016/1191 par iedzīvotāju brīvas 

pārvietošanās veicināšanu, vienkāršojot dažādu publisko dokumentu uzrādīšanas prasības 

Eiropas Savienībā, un grozījumiem Regulā (ES) Nr. 1024/2012 piemērošana dažiem 

publiskiem dokumentiem un to apliecinātām kopijām.   

 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa (27.03.-23.04.2019.)   

 

Personu datu aizsardzības nolūkā informācija netiek publicēta. 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

1. Sagatavota prezentācija par infrastruktūras projektiem (novadu tikšanās 17.04.2019.). 

2. Dalība seminārā Liepājā par Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadā īstenotajiem 

ieguldījumiem teritorijās un turpmākajiem pasākumiem teritoriju attīstībai. Reģionālā 

ekonomika, reģionu un pašvaldības loma tajā (28.03.2019., piedalījās 3 APPVN speciālisti). 

3. Sagatavoti 9 lēmumu projekti par projektu īstenošanas jautājumiem. 

4. Dalība Talsu komersantu kluba valdes sēdē (nodaļas vadītāja un uzņēmējdarbības 

koordinatore) informācija par projektiem (02.04.2019.). 

5. Veikta potenciālo SAM 5.6.2. objektu apsekošana (03.04.2019.). 

6. Konsultāciju sniegšana vecpilsētu vēsturisko ēku īpašniekiem. 

7. Dalība informatīvajā pasākumā Talsu novada muzejā par novada zīmola ieviešanu 

(16.04.2019.). 

8. ES projektu labās prakses piemēri un aktualitātes projektu ieviešanā, seminārs Kuldīgā 

(24.04., 3 APPVN speciālisti). 

Teritorijas plānošana: 

1. Talsu novada Teritorijas plānojuma īstenošanas un ievērošanas uzraudzība zemes 

izmantošanas, sadalīšanas, apvienošanas un citu saimnieciskās darbības ieceru (būvniecības, 

apmežošanas, atmežošanas, sadales, robežu pārkārtošanas u.c.) atbilstības Teritorijas 

plānojumam izvērtēšana, konsultāciju sniegšana, apmeklētāji (14). 

2. Zemes ierīcības projektu izstrādes nepieciešamības izvērtēšana, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu izvērtēšana, saskaņošana (uzsākšana – 7, izvērtēšana – 6, saskaņošana – 8).  

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu izvērtēšana nekustamo īpašumu sadales procesā (4).  

4. Uzziņu par plānoto darbību atbilstību Talsu novada teritorijas plānojumam un Uzziņu par 

nekustamo īpašumu funkcionālo zonējumu sagatavošana (5). 

5. Atteikumu no pirmpirkuma tiesībām izvērtēšana, saskaņošana (19). 

6. Pašvaldības lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/noteikšanu 

sagatavošana (2). 

7. Spēkā esošo Detālplānojumu izvērtēšana – atbilstība spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 

Novada teritorijas plānojumam, īstenošanas kārtība. Grafiskā materiāla sagatavošana 

precizējumu un labojumu veikšana TAPIS. 

 

 

 

 



3 
 

Uzņēmējdarbības koordinators: 

 

1. Regulāra aktuālās informācijas sagatavošana un izsūtīšana novada uzņēmējiem un 

organizācijām. 

2. Dalība konferencē “Stipri reģioni, stipra valsts”. 

4. Dalība Talsu Komersantu kluba valdes sēdē – tika sagatavotas atbildes uz TKK             

iepriekš iesūtītiem jautājumiem. 

5. Dalība Talsu Komersantu kluba rīkotajā diskusijā “Ceļā uz novadu reformu”. 

6. Tikšanās ar uzņēmējiem Valdemārpilī pasākumā “Ideju darbnīca Valdemārpilī”. 

7. Tikšanās ar mācību programmas “Mazā biznesa organizēšana” dalībniekiem, lai              

iepazīstinātu ar Talsu novada pašvaldības atbalstu uzņēmējiem. 

8. Darbs LIAA Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas organizēšanā, 

pretendentu novērtēšanā un protokola sagatavošanā. 

9. Darbs ar  BEE Lab projektu – 7.maija eksporta pasākuma organizēšana (lektoru cenu 

aptauja, darba kārtība, publicitātes nodrošināšana, līgumu sagatavošana utml.). 

10. Darbs ar konkursu “Dari Talsu novadam” – publicitātes organizēšana 3.uzsaukumam 

11. Darbs biedrībā “Talsu rajona partnerība” – kopsapulce. 

 

 

Informācija par veiktajiem maksājumiem objektam  

"Talsu pilsētas tirgus pārbūve" 

   

   

Būvprojekta nosaukums/projektētājs/ 

līguma summa 
Samaksas dat. Summa EUR 

Talsu pilsētas tirgus pārbūve /SIA Campaign/ 

96790,07 EUR 
12.07.2016. 19358,02 

  28.12.2016. 67753,05 

Piezīme: 28.09.2017. līgums izbeigts   

Talsu pilsētas tirgus pārbūve, 1.kārta /SIA 

Alberta projekts / 37752,00 EUR 
29.01.2018. 7550,40 

  19.03.2019. 15851,30 

    

SIA InTehDizains aprīkojuma tehnoloģiju 

izstrāde objektā "Talsu pilsētas tirgus pārbūve, 

1.kārta"/ 980,00 EUR 

10.07.2018. 980,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 Komunālā nodaļa 

 

 Saņemtie uzdevumi  

aprīļa mēnesī 

Paveiktais 

1.  Saņemti 8 iesniegumi par koku 

ciršanu ārpus meža 

Notikušas 2 zaļumsaimniecības komisijas sēdes, 

sagatavoti 8 koku apsekošanas akti, izsniegtas 8 

atļaujas koku ciršanai ārpus meža. (darbības 

saskaņotas ar Nacionālo kultūras mantojuma 

pārvaldi). 

2.  Saņemts iesniegums no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas ar lūgumu sniegt 

informāciju par 2018. gadā 

pašvaldībā savākto, reģenerācijai 

nodoto un atkritumu poligonā 

nodoto un atkritumu poligonā 

apglabāto sadzīves atkritumu masu 

Sagatavots iesniegums SIA “AAS ”Piejūra”” ar 

lūgumu sniegt Talsu novada pašvaldībai 

informāciju par 2018. gadā pašvaldībā savākto, 

reģenerācijai nodoto un atkritumu poligonā nodoto 

un atkritumu poligonā apglabāto sadzīves 

atkritumu masu. 

3.  Saņemta informācija no PVD par 

pašvaldības teritorijā konstatētām ar 

ĀCM inficētām mežacūkām 

Sagatavoti akti, rēķins, mēneša kopsavilkums un 

dokumenti iesniegti PVD par atrastām ar ĀCM 

inficētām mežacūkām – aprīļa mēnesī novadā 

konstatētas 4 ar ĀCM inficētas mežacūkas. 

4.  Izsludināts iepirkums par bīstamo 

koku zāģēšanu, koku vainagu 

kopšanu Talsu pilsētas teritorijā 

Sagatavota tehniskā specifikācija iepirkumam 

“Bīstamo koku un zaru zāģēšana, koku vainagu 

veidošana Talsu pilsētā”. 

5.  Lielās Talkas koordinēšana Apmeklēts Lielās Talkas koordinatoru seminārs 

Rīgā, apzinātas visu Talsu novada pašvaldību 

pilsētu un pagastu pārvalžu talkošanas vietas, 

koordinēta privātpersonu pieteiktās talkošanas 

vietas. 

6.  Nolietotās elektrotehnikas nodošana Organizēta nolietoto elektrotehnikas nodošanas 

akcija Talsu pilsētā, koordinēta nolietoto 

elektrotehnikas nodošanas punktu izveide 

nolietoto elektropreču nodošanas akcijai pārējās 

pilsētu un pagastu pārvaldēs. 

7.  Nolietoto riepu nodošanas akcija Koordinēta nolietoto riepu nodošanas akcija Talsu 

novada pašvaldības teritorijā, sagatavota 

informācija par akcijas norisi. 



5 
 

8.  Saņemts atlīdzības aprēķins no 

apdrošinātāja par noplūdušām 

telpām Lībagu sākumskolā 

 

9.  Noslēgts līgums par koka logu 

nomaiņu Lielajā ielā 25, Talsos. 

(SIA “Pretpils”) Saskaņoti krāsu 

paraugi, tiek izgatavoti logi 

 

10.  Pabeigti remontdarbi Kareivju ielā 7,  

1. korpusa 214. kabinetam 

(17.04.2019.) 

 

11.  Uzsākti remontdarbi Kareivju ielā 7,  

2. korpusa 307. kabinetam. 

(26.04.2019.) 

 

12.  Līguma gatavošana garāžas vārtu 

nomaiņai Stabu ielā, tiks noslēgts 

24.04.2019. 

 

13.  Veikti Sauleskalna estrādes bruģa 

segums remontdarbi. Veikti bruģa 

seguma remontdarbi Kareivju ielā 7 

 

14.  Notikušas 2 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas sēdes 

 

Protokolētas sēdes un sagatavoti 74 

administratīvie akti 

15.  Talsu novada pašvaldība, kā 

īpašnieks, pārstāvēta dzīvokļu 

īpašnieku kopsapulcēs 

 

 

Notikušas 11 kopsapulcēs: 

• "Liepas", Laidze; 

• Lielā iela 25A, Valdemārpils - 2 

kopsapulces; 

• Skalbes, Lauciene; 

• Rožu iela 2, Valdemārpils; 

• Silavas, Lauciene; 

• Skolas ausekļi, Vandzene; 

• Rīgas iela 5, Talsi; 

• Brīvības iela 5, Stende; 



6 
 

• Eglāji, Ģibuļu pagasts; 

• "Līgas", Laidze . 

16.  Nodrošināts aktīvās nodarbinātības 

pasākums "Algoti pagaidu 

sabiedriskie darbi" Nr. 1APSD-37-

2019; 

Noslēgti 11 līgumi par algotu pagaidu sabiedrisko 

darbu īstenošanu, sagatavotas atskaites un darba 

uzskaites tabeles par aprīļa mēnesi. 

17.  Saņemti iedzīvotāju iesniegumi par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā 

Apsekoti pašvaldībai piederošie brīvie dzīvokļi, kā 

arī pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieki. 

Informācijas pieprasīšana no SIA “Talsu 

namsaimnieks”, Talsu novada Sociālā dienesta 

u.c. 

18.  Talsu novada pašvaldības transporta 

vienības nodotas atsavināšanai 

Sagatavoti 3 transportlīdzekļu vērtējumi un 

ierosinājumi par atsavināšanu izsoles kārtībā; 

19. 

 
Izsludināts iepirkums “Talsu 

novada pašvaldības skolēnu 

pārvadājumu autobusu rezerves 

daļu iegāde”. 

  

  
 

• Sagatavota tehniskā specifikācija un 

iesniegta iepirkumu komisijai. 

• Pieņemts lēmums  - 10.04.2019. 

• Noslēgts līgums - 24.04.2019. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2018.gada konsolidētā gada pārskata sagatavošana. 

2. Maksas pakalpojumu un nomas izcenojumu pārskatīšana. 

3. Kārtējie darbi saskaņā ar nodaļas nolikumu. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Padarītais aprīlī: 

1. Izsludināti iepirkumi Talsu pamatskolas un Sabiles pamatskolas datortīklu ierīkošanai. 

2. Serveru vadības centra pārinstalācija, pārejot uz biznesa klases SSL sertifikātiem. 

3. Uzlabots interneta pieslēgums Zvirgzdu pansijā. 

4. Ierīkota videonovērošana Vandzenē. 

5. Ierīkotas 8 jaunas videokameras pie iebrauktuvēm / izbrauktuvēm Talsos. 

Plānotais maijā: 

1. Jauna, jaudīgāka tiešā bezvadu savienojuma izveide starp Kareivju ielas 7 un SIA “Talsu 

namsaimnieks” ēkām Talsos. 

2. Lokālā datortīkla paplašināšana bērnudārzā Pūņās. 

3. Turpināsies videokameru ierīkošana pie Talsu iebrauktuvēm / izbrauktuvēm. 

http://www.talsi.lv/publiskie-iepirkumi?view=1011
http://www.talsi.lv/publiskie-iepirkumi?view=1011
http://www.talsi.lv/publiskie-iepirkumi?view=1011
http://www.talsi.lv/publiskie-iepirkumi?view=1011


7 
 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Sagatavoti lēmumi: 

1.1. par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu – 2; 

1.2. par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu – 4; 

1.3. par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – 4; 

1.4. par nekustamā īpašuma nosaukumu un adreses piešķiršanu – 4; 

1.5. par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 4; 

1.6. domes sēdēm – 11. 

2. Piedziņas lietas uzsāktas – 18. 

3. Brīdinājumi par administratīvo aktu piespiedu izpildi – 7. 

4. Atgādinājumi un brīdinājumi – 1. 

5. Izbeigtas piedziņas – 5. 

6. Atbildes uz zvērināto tiesu izpildītāju pieprasījumiem par nekustamā īpašuma nodokļa parādu – 6. 

7. Izziņas par nekustamā īpašuma parādu – 5. 

8. Piedalīšanās mērniecībā – 4. 

9. Noslēgti nomas līgumi – 41, vienošanās – 9. 

10. Saskaņoti 8 apgrūtinājuma plāni. 

11. Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokli izdotā administratīvā akta apstrīdēšanu – 10. 

12. Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina programmā NINO: 

12.1. reģistrēti no SIA “Talsu namsaimnieks” atsūtītie īres līgumi; 

12.2. reģistrēti un aktualizēti jaunie zemes nomas līgumi; 

12.3. reģistrēti jauni nekustamā īpašuma nodokļa subjekti saskaņā ar Zemesgrāmatas datiem; 

13. Aprīlī iekasēts Nekustamā īpašuma nodoklis 142 678,00 EUR apmērā. 

14. Talsu novada pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas līguma reģistrā reģistrēti 2 zemes 

nomas līgumi 

 

Sabiedrisko attiecību un marketinga nodaļa 

1. Informācijas sagatavošana masu medijiem. 

2. Pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” izdošana. 

3. Tikšanās ar kultūras darbiniekiem un pārvalžu vadītājiem par Talsu novada zīmolu. 

4. Dalība Ģibuļu pagasta, Virbu pagasta, Strazdes pagasta un Lībagu pagasta pārvalžu 

rīkotajās tikšanās ar iedzīvotājiem. 

5. Dalība K.F.Amendas Mūzikas svētkos. 

6. Starptautiskās vizītes Turcijā organizēšana un dalība. 

Pašvaldības policija 

Nodrošināta Talsu novadā sabiedriskā kārtība publisko pasākumu laikā – Lieldienu 

pasākumos un Krusta gājienā tika ierobežota satiksme uz neilgiem laika periodiem. Pašvaldības 

policija piedalījusies Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu rīkotajās iedzīvotāju 

sapulcēs.   

 Maijā plānoti vairāki lieli publiskie pasākumi – MTB SEB riteņbraukšana, Talsu rallijs 

un bērnu deju svētki, kuru laikā pašvaldības policija nodrošinās sabiedrisko kārtību un slēgs uz 

noteiktu laiku ielas. 

 

Pašvaldības policijā: 

1. Sastādīti 7 administratīvo pārkāpumu protokoli. 

2. Sastādīti 11 administratīvo pārkāpumu protokoli-lēmumi par CSN pārkāpumiem. 

3. Uzsāktas 15 administratīvās lietvedības. 

4. Reģistrēti 9 iesniegumi. 

5. Elektroniskajā Notikumu žurnālā reģistrētas 84 informācijas. 



8 
 

Talsu novada būvvalde 

 
Talsu novada būvvaldes pamatdarbības rādītāji, 2019. gada aprīlis 

 

Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 

26 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  

 

19 

Kopā akceptēta un saskaņota   

būvniecības dokumentācija 

22 

Izsniegtas būvatļaujas/ atzīme par 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildi 

10 

Kopā izsniegtas reklāmas 

izvietošanas atļaujas 

6 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, 

veikta atzīme par būvdarbu 

pabeigšanu 

7 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 6 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 19 

Izziņas 6 

Atzinumi par būves pārbaudi 10 

Dalība darba grupas sanāksmēs, PU 

(projektēšanas uzdevumu) izstrādē, 

citas aktualitātes 

Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana 

Sporta infrastruktūras izveide Talsu pilsētā 

Par daudzdzīvokļu māju labiekārtojumu 

konkursu Talsu pilsētā 

Sabiles PII “Vīnodziņa” projektēšanas 

uzdevumā iestrādājamo risinājumu izvērtēšana  

Sabiles pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes projektēšanas 

uzdevums 

Talsu pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes projektēšanas 

uzdevums 

Uzsākta saistošo noteikumu “Par nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu norādzīmju, ielu un māju norāžu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju un 

daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu numurzīmju 

izvietošanu  

Talsu novadā” izstrāde 

Pastāvīgi Būvatļauju sagatavošana, dokumentu 

izskatīšana un atzīmes par projektēšanas 

nosacījumu izpildi un būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi. 

Objektu pieņemšana ekspluatācijā, akta 

sagatavošana un apsekošana dabā 



9 
 

Objektu dabā (jaunbūves, ekspluatācija) 

apsekošana, atzinuma par būves pārbaudi, 

brīdinājuma vēstules nesakārtotu būvju 

īpašniekiem vai lietotājiem sagatavošana un 

nosūtīšana 

Izziņas par būves neesamību dabā VZD, par 

nepabeigtu būvniecību VZD un 

Zemesgrāmatai, par būvju lietošanas veidu 

VZD  

Rakšanas darbu atļaujas izsniegšana, atzīmes 

veikšana par veikto darbu pabeigšanu un 

ievadīšanu ĢEODATI sistēmā 

Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs (iknedēļu 1 x nedēļā) 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku vietu - 

reklāmu apsekojumi, kas saskaņotas 2009.-

2016. gadā un kurām beigušies atļauju termiņi 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

KSAN iknedēļas plānošanas sanāksmes notiek otrdienās plkst.09.00 (02.04., 09.04., 16.04., 

23.04., 30.04.). Sanāksmēs piedalās arī Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

speciālisti. 

Intervija par KSAN darbību laikrakstam “Talsu Vēstis” – 10.04. 

KSAN darbinieku talka – norise 26.04. (K.Valdemāra iela 17A, Talsi) 

 

 

KULTŪRA 

 

PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

Amatierkolektīvu skates – Talsu 

apriņķa kori un lietišķās mākslas 

kolektīvi 

Skašu programmu un dienas kārtības sagatavošana, 

saskaņošana un izstrāde. 

Nepieciešamās dokumentācijas sagatavošana. 

Skašu norise – 06.04. Talsu Valsts ģimnāzijā (kori) un 

07.04. Stendes tautas namā (lietišķās mākslas kolektīvi). 

K.F.Amendas Mūzikas svētki un 

Starptautiskais mūzikas skolu stīgu 

instrumentu individuālo izpildītāju 

un ansambļu konkurss 

Pasākuma norises plānošana. 

Tehniskā nodrošinājuma apzināšana. 

Tikšanās ar iesaistītajām pusēm. 

Tikšanās ar Talsu tautas namu par pasākuma dalībnieku 

izvietošanu, konkursa un koncertu norises plānošana. 

Tikšanās ar Talsu Mūzikas skolu. 

Darbs pie pasākuma plānošanas un organizēšanas. 

Konkursā piedalās 39 dalībnieku sastāvi. 

Norise 12.-13.04.2019. 

Naudas balva pasniegta Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas 

skolas ansamblim  

(Reinis Rudzītis, Adrians Kolčs, pedagogs Anita Roze). 

Finanšu dokumentu apstrāde. 

Rezultātu izziņošana. 

Atskaišu sagatavošana. 



10 
 

IX Kurzemes kamerorķestru 

festivāls 

Saziņa un programmas saskaņošana ar māksliniecisko 

vadītāju M.Bergu (orķestru festivāls). 

Pasākuma organizēšana un norise K.F.Amendas Mūzikas 

svētku ietvaros 12.04., Talsu tautas nams. 

Kultūras centru vadītāju sanāksme Sanāksmes plānošana. 

Darba kārtības izstrāde. 

Dokumentācijas kultūras centru vadītājiem izsūtīšana. 

Tikšanās ar Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

speciālistiem. 

Sanāksmes norise 03.04.2019. Virbu kultūras namā. 

Izskatītie jautājumi: 

• Par apbalvojumu kultūrā pasākumu un tā 

organizēšanu. 

• Iepazīstināšana ar novada jauno identitāti un 

lietošanas nosacījumiem. 

• Afišu, relīzes kultūras pasākumos sagatavošana, 

izmantošana (elektroniskās vietnes apskate), datu 

aizsardzība, publicitāte. 

• Transporta pieteikumu iesniegšanas, izskatīšanas 

kārtība. 

• Kultūras centru klasifikācijas noteikumi. 

• Aktuālie amatiermākslas kolektīvu jautājumi. 

Sadziedam Laucienē Tikšanās ar koru virsvadītāju. 

Programmas saskaņošana. 

Pasākuma plānošana, organizēšana un norise 12.04.2019. 

Laucienes kultūras namā. 

“Pasaules Mūzikas un Mākslas 

fonds” par “Ārpasaules Mūzika 

Tiguļkalnā” rīkošanu 

Tikšanās ar R.Tigulu. 

Līguma nosacījumu saskaņošana. 

Līguma izstrāde. 

Talsu Starptautiskais bērnu un 

jauniešu akadēmiskās dziedāšanas 

un vokālo ansambļu konkurss 

Konkursa administrēšana. 

Tikšanās ar TIC par konkursa dalībnieku brīvā laika 

plāniem. 

Saziņa ar konkursa organizēšanā iesaistītajām pusēm. 

Noslēgusies dalībnieku pieteikumu iesniegšana. 

Konkursā ~ 60 dalībnieku sastāviem. 

Dalība sanāksmē Rīgas Doma kora skolā. 

Programmas sastādīšana. 

Vizuālā noformējuma materiālu sagatavošana. 

Žaņa Sūniņa prēmija vizuālajā 

mākslā 

 

Mākslas dienas 2019  

Izsludināta pieteikumu iesniegšana. 

Izvērtēšanas komisijas sanāksmes dokumentu apkopošana.  

Sagatavoti nepieciešamie dokumenti virzīšanai uz domes 

sēdi. 

Atbalsts Talsu novada muzejam pasākuma organizēšanā. 

Pasniegta saskaņā ar 11.04.2019. Talsu novada domes 

lēmumu. 

Pasākuma norise Talsu novada muzejā Mākslas dienu 2019 

(13.04.) ietvaros. 

Aleksandra Pelēča literārā prēmija 10.04. apmeklēts pasākums Talsu Galvenajā bibliotēkā. 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkurss 

Izsludināts. 

Projektu iesniegšana līdz 10.05.2019. 

Talsu novada zīmols Seminārs 16.04.2019. Talsu novada muzejā. 



11 
 

Senioru ansambļa “Ozolzeme” 30 

gadu jubilejas pasākums 

Pasākuma norise Vandzenē 13.04. 

Pļavmuižas saieta namam – 30 Pasākuma norise Pļavmuižā 13.04. 

Vīru vokālā ansambļa “Trubadūri” 

20 gadu jubilejas pasākums 

Pasākuma norise Lībagu BLPC 13.04. 

Krusta ceļš Talsos Sanāksme ar Talsu kristīgo draudžu mācītājiem 15.04. 

Senioru koru svētki 08.06.2019. Sanāksme Latvijas Nacionālajā kultūras centrā Rīgā 

Efektīva komunikācija V. Melderis 

 

Apmeklēts seminārs 17.04.2019. Kuldīgā. 

Senioru koru svētki (08.06.2019.) 

 

Organizēta darba grupas sanāksme 18.04. 

KSAN darbinieku kopīgs pasākums 

-  ieaušana baltajā galdautā 

Nodaļas darbinieku baltā galdauta aušana Radošajā sētā. 

Talsu pilsētas svētki Svētku programmas prezentācija vadībai 18.04. 

Kultūras un izklaides pasākumu 

plāns maijam 

Sagatavots plāns maija mēnesim. 

Talsu novada Attīstības 

programmas Stratēģiskās daļas 

uzraudzības rādītāju informācija. 

Sagatavota un iesniegta nepieciešamā informācija par 

2017. un 2018.gadu. 

Finansiālā atbalsta nolikums 

amatiermākslā 

Izstrādes process. 

Tikšanās ar Talsu apriņķa deju 

kolektīvu vadītājiem un 

virsvadītāju 

Tikšanās 28.04. 

Dalības Latvijas senioru koru svētkos (08.06.) plānošana. 

 

 

SPORTS 

 

PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

Apmeklētāju reģistrēšanas sistēmas 

ieviešana Talsu pilsētas sporta bāzēs 

Elektroniskās sistēmas darbība testa režīmā. 

Apmeklētāju reģistrēšana. 

Apmeklētāju karšu izsniegšana. 

Sistēmas darbības uzraudzība. 

ZIG – ZAG 2019 sacensības 

orientēšanās 

Norise 8. aprīlī, Sukturi. 

Norise 15. aprīlī, pie Talsu 2. vidusskolas. 

Tikšanās ar SIA “Talsu 

namsaimnieks” tehniskajiem 

strādniekiem par veicamajiem 

darbiem sporta laukumos 

Tikšanās 08.04., 15.04., 23.04., 29.04. (katru nedēļu 

pirmdienā). 

 Latvijas čempionāts basketbola 3. 

līga ¼ fināls 

12. aprīlī plkst. 19.00 BK Talsi – Jaunpils. 

Latvijas čempionāts florbolā spēle 

par 3. vietu 

13. aprīlī plkst. 16.30 Rīgā FK “Talsi”- Lekrings.  

Talsu SH kauss telpu futbolā  13. aprīlī, Talsu sporta hallē. 

Talsu novada pirmskolas izglītības 

iestādes sporta diena 

12. aprīlī, Talsu sporta hallē plkst. 10.00. 

Talsu novada Čempionātam 

klasiskajā spēka trīscīņā 

13. aprīlī, Talsu sporta namā plkst. 10.00.  

Latvijas čempionāts volejbolā 

veterāniem 

13. aprīlī, Jelgavā. 



12 
 

Talsu novada čempionāts novusā  14. aprīlī Talsu sporta namā plkst. 10.00. 

Darba grupas sanāksmes par sporta 

laukuma apsaimniekošanu 

09.04., 16.04., 23.04. KSAN; 

Iesniegto piedāvājumu apkopošana. 

Priekšlikuma un ziņojuma izpilddirektoram sagatavošana. 

Sporta organizatoru sapulce Sanāksmes darba kārtības izstrāde. 

Norise 16. aprīlī Zaļajā zālē. 

Izskatīts jautājums par Pašvaldības sporta spēlēm (01.06.). 

Tikšanās ar SIA “Talsu 

namsaimnieks” par Talsu pilsētas 

sporta stadionu un laukumu 

apsaimniekošanu 

Tikšanās 10.04. ar E.Barisu, Dz.Legzdiņu. 

Tikšanās par nolikumu “Talsu 

novada pašvaldības finansiālais 

atbalsts sportistiem un sporta 

komandām” 

Tikšanās ar I.Kaļinku, G.Tālbergu. 

Nolikuma virzīšana izskatīšanai komitejās un domes sēdē. 

Latvijas jauniešu individuālā 

čempionāta novusā pusfināls 

Norise 27.04. Sporta namā. 

U.Kundziņa Starptautiskais 

piemiņas turnīrs svarbumbu celšanā 

Norise 27.04. Sporta namā. 

 

 

TŪRISMS 

 
PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

Talsu novada tūrisma attīstības plānošana, 

sadarbība ar Talsu novada uzņēmējiem 

Risinājumi Valdemārpils TIC kapacitātes celšanai 

sadarbībā ar Ingunu Metuzāli. 

Tikšanās ar I.Metuzāli. 

Deviņu pakalnu norāžu uzstādīšana Vietas apsekošana ar LELB Talsu draudzes priekšnieku 

A.Lūku, mācītāju M.Ludvigu, ainavu arhitekti 

Z.Bitmani. 

Vienošanās par saskaņojumu;  

Saņemts mutisks saskaņojums no Nacionālās 

mantojuma pārvaldes. 

Rakšanas atļauju saskaņošana. 

Tūrisma maršruta plānotāja izstrāde mājas 

lapai 

Saziņa ar izstrādātāju Edgaru Strodu, SIA „RedBird” 

Latvijas Neatkarības atjaunošanas 

gadadienai veltītas ekskursijas 

„Dziedošais autobuss” 

Norises plānošana. 

“Dziedošais autobuss” maršrutu izstrāde. 

Sazināšanās un līgumu izstrāde pasākuma norises 

nodrošināšanai. 

Scenārija sagatavošana.  

Jaunu tūrisma produktu izstrāde Talsu 

novadā 

Geocaching slēpņa izveide Talsos. 

Maršruta izstrāde  Talsu novadā sadarbībā ar Eldaru. 

Drukāto materiālu piegāde. 

Karšu atjaunošana un nokalpojušo norāžu 

novākšana Talsu pilsētā  

Komentāri saistošo noteikumu izstrādē. 

Tūrisma forums Dalība forumā 05.04. Kuldīgā. 

8.04. Seminārs „Kuršu vikingi. 

Klientorientēts tūrisma pakalpojums” 

Pāvilostā 

Piedalās Tūrisma informācijas daļas vadītāja Līva 

Dāvidsone. 

Domēns visittalsi.com  Domēna iegāde. 



13 
 

Mājaslapas izstrādes izmaksu apzināšana. 

Vienošanās ar administratoru par mājaslapas pārveidi. 

Kurzemes kamerorķestru festivāla 

dalībnieku (298 cilvēki) ekskursiju norise 

Ekskursijas norise 12.04.. 

Orientēšanās maršrutu datu apkopošana. 

Apbalvojumu sagatavošana un pasniegšana. 

Velodiena ar Igo Midrijāni  Maršruta plānošana sadarbībā ar Igo Midrijāni. 

Publicitātes pasākumi. 

Pasākuma norise 28.04. 

Mediju attiecības Publicitāte laikraksta diena tematiskajā pielikumā 

„Atvaļinājums” un žurnāla „Praktikais Latvietis” 

pielikumā „Atpūta ģimenei un bērniem” maija 

numuriem. 

Sadarbība ar Kurzemes tūrisma asociāciju Valdes sēdes norise 16.04. 

Sadarbības līguma parakstīšana. 

Talsu novada zīmols Seminārs 16.04.2019. Talsu novada muzejā. 

Ekskursiju pasākumam “Latvju bērni 

danci veda” 

Maršruta izstrāde. 

Karšu atjaunošana un nokalpojušo norāžu 

novākšana Talsu 

Tikšanās ar Talsu novada Būvvaldes speciālistiem un 

Talsu pilsētas pārvaldes darbiniekiem. 

Vietu apsekošana kopā ar Būvvaldes un SIA „Revix” 

pārstāvjiem. 

Ieteikumu par norādēm saistošajiem noteikumiem 

sagatavošana. 

Ekskursija “Māksla uzzied Talsos” 

ietvaros 

Maršruta izstrāde un sagatavošana sadarbībā ar Talsu 

Galveno bibliotēku. 

Ekskursijas norise 24.04. 

Tūrisma informācijas konference  Kurzemes tūrisma asociācijas organizēts pasākums. 

Valdes ievēlēšana. 

Norise 25.04. “Jūrmala Airport”. 

 
Talsu novada Izglītības pārvalde 

1. Talsu sākumskolas akreditācijas process – 10., 11.aprīlis. 

2. Turpinās darbs ESF SAM projektos: 

2.1. "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"; 

2.2. "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"; 

2.3. "Kompetenču pieeja mācību saturā"; 

2.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”; 

2.5. “Skolas soma”. 

3. Tikšanās ar Virbu, Stendes, Lībagu skolēnu vecākiem, sabiedrību par sabiedriskā transporta 

un skolēnu pārvadājumu maršrutu iespējamajām izmaiņām ar 01.09.2019. 

4. Izglītības iestāžu tīkla pilnveide – tikšanās ar IZM ministri RACA un Izglītības pārvalžu 

vadītāju seminārā. 

5. Mācību jomu konsultanti piedalās mācībās kopā ar Ventspils pilsētas un Ventspils novada 

mācību jomu konsultantiem. 

6. Notikusi konference "LIETPRATĪBA – zināt, prast un lietot." (05.04.2019.) Konferences 

mērķis – iepazīstināt ar pilnveidoto mācību saturu un metodiku Talsu 2.vidusskolā. 

Konferenci rīkoja Talsu novada Izglītības pārvalde sadarbībā ar Talsu 2.vidusskolu ar Talsu 

novada pašvaldības finansiālu atbalstu. Konferencē piedalījās ap 330 dalībnieki no Talsu, 

Dundagas, Rojas, Mērsraga, Kandavas, Tukuma, Kuldīgas, Ventspils novadiem un 

Ventspils, Rīgas un citiem novadiem. 



14 
 

7. Notikusi 3.konference pirmsskolas un sākumskolas izglītības iestāžu mūzikas skolotājiem. 

Piedalījās dalībnieki no Kurzemes un citiem Latvijas novadiem. 

8. Notikusi Latvijas 43.skolēnu ZPD konference Rīgā. No Talsu novada prezentēti 15 darbi, 

no tiem I pakāpi saņēma 2 darbu autori, III pakāpi – 5 darbu autori. 

9. Konkursa 9.-12.klašu skolēniem "Ideju pavasaris". 

10. Notikusi pirmsskolas izglītības programmu (6gadīgo bērnu) bērnu ikgadējā Sporta diena. 

11. Noorganizēta un notikusi Kurzemes reģiona ģeogrāfijas olimpiāde 7.klasēm.  Piedalījās 

dalībnieki no 13 novadiem, kopumā - 31 skolēns. 

12. Notikuši diagnosticējošie darbi fizikā un ķīmijā 11.klasēm. 

13. Notikušas skolēnu koru un deju kolektīvu skates. 

14. 27.04.2019. notiks Jauno ķīmiķus kolas noslēguma nodarbība Rīgā, kurā piedalīsies Talsu 

novada Jauno ķīmiķu skolas jaunieši. 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

 

Pārskats par paveikto Talsu novada bāriņtiesā  

( 28.03.2019.-24.04.2019.) 

1. Pieņemti lēmumi: 17 

1.1.      t.sk. par aizgādības tiesību pārtraukšanu  vai   atjaunošanu 3 

1.2.            par aizgādņa iecelšanu, atlaišanu 4 

1.3.            par aizbildniecību 2 

1.4.            par audžuģimeņu statusa piešķiršanu/izbeigšanu 3 

1.5.            par bērna mantas pārvaldīšanu 2 

1.6.            Par ģimenes valsts pabalstu izmaksu 1 

1.7.            par bērnu dzīvesvietas noteikšanu 2 

2. Veiktas notariālās darbības 58 

3. Izskatīti iesniegumi 30 

4. Saņemta korespondence 156 

5. Sagatavotas atbildes un pieprasījumi 135 

6. Dalība tiesas sēdēs 4 

7. Notikušas bāriņtiesas sēdes 17 

8. Veiktas pārrunas * 

9. Veiktas dzīvesvietas pārbaudes * 

10. Piedalīšanās starpinstitūciju darba grupās * 
 

* Lielu daļu bāriņtiesas darbinieki  darba stundas pavada pārrunās un dzīves vietas 

apsekojumos, kuri netiek reģistrēti datu bāzē. 

                                                                                                          

Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Noslēdzies iepirkums par ielu horizontālajiem apzīmējumiem Talsos. 

2. Noslēdzies iepirkums par Zāles pļaušanu Talsu pilsētā. 

3. Pilsētā izvietotas Lieldienu dekorācijas. 

4. Pilsētā izvietoti puķu stādi. 

5. Noslēdzies iepirkums par ceļa seguma maiņu F.Blumbaha ielā posmā no Talsu apvedceļa 

līdz īpašuma ar kad.nr. 88010070018 robežai. 

6. Uzsākta centrālo trepju pārbūve pie Talsu tautas nama. 

7. Uzsākta akmensdārza rekonstrukcija pie Talsu tautas nama. 



15 
 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Ir veikti teritorijas uzkopšanas un labiekārtošanas darbi, asfalta seguma bedrīšu remonts.  

2. Notikusi pirmā būvsapulce par Sabiles centra laukuma rekonstrukciju, kā arī tikšanās par 

Sabiles 21. Vīna svētkiem – par paredzētajām aktivitātēm un pasākumiem. 

3. 21.aprīlī iedzīvotāji un pilsētas viesi varēja apmeklēt Sabiles kultūras nama rīkoto Lieldienu 

pasākumu “Lieldienas zaķa gaumē”, kur varēja piedalīties dažādās Lieldienu aktivitātes.  

4. Marta mēnesī (23.martā)  Sabiles pamatskolā notika Talsu apriņķa sieviešu koru 9 saiets “Ar 

putniem”. 

5. Sabiles sporta centrā risinājās Sabiles kauss tenisā un  Sabiles kauss Spēka trīscīņā, 4. posms. 

6. Sabiles bibliotēkā bija apskatāma izstāde “Joka pēc”, bet Abavas bibliotēkā – rokdarbu 

izstāde “Satiec savu meistaru”. 

Stendes pilsētas pārvalde 

Pārvaldē 

1. Noslēgts līgums ar SIA "Kandavas ceļi" par autoceļu ikdienas uzturēšanas darbiem vasaras 

periodā. 

2. Stendes pamatskolas pirmsskolas grupu teritorijā atjaunots krāsojums āra lapenei un 

iekārtām. 

3. Piedaloties iedzīvotājiem, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam un AS "Talsu 

autotransports" pārstāvim, norisinājās iedzīvotāju sapulce par izmaiņām skolēnu 

pārvadājumos no š.g. 1.septembra. 

4. "Lielās talkas" ietvaros tiks izveidotas jaunas puķu dobes vairākās vietās pilsētā. 

Kultūrā 

1. Stendes tautas namā nedēļas garumā norisinājās Talsu novada tautas lietišķās mākslas 

izstāde-skate, kuru kopumā apmeklēja 458 cilvēki. 

2. Estrādē tika rīkotas "Lieldienu lustes Stendē": olu ripināšana, Mārtiņa burbuļi, jātnieku 

sporta kluba "Potenciāls" izjādes ar zirgiem un poniju. Kopumā pasākumu apmeklēja ap 200 

cilvēku. 

3. Tautas namā aizvadīta senioru kluba "Rudentiņš" un viņu draugu Lieldienu atpūtas 

pēcpusdiena, kuru apmeklēja 185 seniori. 

Sportā 

1. Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs aprīļa mēnesī sagatavo visus āra laukumus 

vasaras sezonai. 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. Leišu, Šķūņu, Ganību un Liepu ielu segumu uzlabošana. 

2. Raiņa, Parka, Ambrakas, Kr.Valdemāra ielu bedrīšu remonts ar asfalta, betona maisījumu. 

3. Dupurkalna estrādes apkārtnes labiekārtošanas darbi, Valdemārpils pludmales apkārtnes 

sakopšana. 

4. Puķu stādīšana pilsētas puķu dobēs, apstādījumu papildināšana. 

5. Valdemārpils izstāžu zālē – Veltas Kociņas gleznas. 

6. Valdemārpils bibliotēkā – dundadznieces Anitas Šulces tamborēto sedziņu izstāde. 

7. 05.04. – Valdemārpils kausa izcīņas spēka divcīņā, 3.posms. 

8. 14.04. – Lieldienu kausa izcīņa zolītē. 

9. 20.04. – Lieldienu lustes pilsētas bērnu laukumā. 



16 
 

Balgales pagasta pārvalde 

1. Pabeigti remontdarbi Balgales bibliotēkā. 

2. Tiek apzinātas vietas un izmaksas video novērošanas uzstādīšanai Dursupes centrā. 

3. veikta pašvaldības ceļu planēšana. 

4. 27.aprīlī plānota dalība Lielajā talkā (Dursupes estrāde, skolas teritorija). 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Ceļa "Lielozoli - Priežkalni" nomaļu noņemšana un aizvešana uz atbērtni. 

2. Nogreiderēti ~30km pagasta ceļu. 

3. Veikts automašīnas GAZ 53 remonts, gatavošana uz apskati. 

4. Kalešu kapos veikta bīstamo koku nozāģēšana. 

5. Notiek izpētes darbs, lai risinātu jautājumu par medicīnas pakalpojumu nodrošināšanu Spārē. 

6. Pastendes kultūras namā noticis deju kolektīvu apriņķa Sadancis un skolēnu deju kolektīvu 

skate.  

7. Spāres tautas namā un Pastendes kultūras namā notikuši pasākumi "Satiec savu meistaru". 

8. Notikušas iedzīvotāju sapulces Pastendē un Spārē. 

Īves pagasta pārvalde 

1. strādājusi pie parka  un apkārtnes sakopšanas un PII malkas sagatavošanas nākamā gada 

apkures sezonai. 

2. Kultūras pasākumi:  

2.1. 06.04.  – Satiec savu meistaru; 

2.2. 20.04.  –  Lieldienu pasākums pie Tiņģeres pils. 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Tiek veikta cenu aptauja Ķūļciema feldšera punkta remonta darbiem. 

2. Tiek apzinātas vietas un izmaksas video novērošanas uzstādīšanai Ķūļciema  centrā. 

3. Veikta pašvaldības ceļu planēšana. 

4. 27.aprīlī plānota dalība Lielajā talkā (Ķūļciema centrs, BLPC, bibliotēka). 

 

Laidzes pagasta pārvalde 

 

1. Veikta pagasta autoceļu planēšana. 

2. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

3. Notikusi tikšanās ar zemniekiem par ceļa "Latvieši - Veckalniņi" pārbūves risinājumiem ES 

projekta ietvaros. 

4. Noticis pavasara karnevāls "Ielūdz Arlekīns". 

Laucienes pagasta pārvalde 

1. Tiek gatavots projekts Laucienes PII "Bitīte" sanitārā mezgla remontam. 

2. Notiek mērniecības darbi un projekta izstrāde publiskā bērnu laukuma izveidei pie Laucienes 

sporta centra. 

3. Veikti Laucienes parka labiekārtošanas darbi (koku vainagu kopšanas darbi). 

4. Veikta pašvaldības ceļu planēšana. 

5. 27.aprīlī plānota dalība Lielajā talkā (Laucienes parks, pansionāta teritorija, sporta bāze 

Pļavās). 

Lībagu pagasta pārvalde 

1. Noplanēti pagasta autoceļi 49,52 km garumā. 

2. Noslēgts līgums par Lībagu pagasta kapsētu digitālizāciju. 



17 
 

3. Izvesti atkritumi no Lībagu pagasta 3 mazajām kapsētām (kurām nav kapu konteineru).  

4. Ievestas smiltis pagasta kapsētās. 

5. Izgatavotas un iesniegtas būvvaldē akceptēšanai Apliecinājuma kartes Lībagu sākumskolai 

un    Lībagu BLPC (saskaņā ar Būvniecības valsts kontroles biroja prasībām). 

6. Pieteikta ģimenes ārsta prakses dalība projektu konkursā "Veselības aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana Talsu novadā". 

7. 23.aprīlī notikusi iedzīvotāju sapulce. 

Lubes pagasta pārvalde 

1. Veikti apkārtnes labiekārtošanas darbi pie Lubes pārvaldes ēkas 

2. Veikta Dižgaļu un Lubes kapu koku izzāģēšana un kapu teritorijas sakopšana. 

3. 20.04. – Lieldienu pasākums Anužos. 

 

Strazdes pagasta pārvalde 

1. Nogreiderēti pagasta autoceļi. 

2. Uz autoceļa “Liepas-Bemberi-Liepas” salabotas bedres. 

3. Elektrības staba izbūve Strazdes centrā. 

4. Notikusi pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

5. Turpinās teritorijas sakopšanas darbi. 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Veikta pagasta autoceļu planēšana. 

2. Pūņās veikti  lapu koku vainagu sakopšanas darbi. 

3. Notikusi Pūņu amatierteātra pirmizrāde "Karalistes gals". 

4. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. Uzsākta malkas sagatavošana 2019./2020. apkures sezonai Vandzenes PII "Zīlīte", 

"Rezidencē", Tautas namā. 

2.  Pēc arhīva pārbaudes veikta sniegto rekomendāciju izpilde. 

3. Veikta pašvaldības autoceļu planēšana pēc ziemas sezonas (42 km). 

4. Organizēta ēku tehniskā stāvokļa apsekošana "Pagastmājai" un "Rezidencei". 

5. Veikti telpu nomas maksas un maksas pakalpojumu aprēķin. 

6. Organizētas aktivitātes Lielajai Talkai. 

7. Organizēta senioru vokālā ansambļa "Ozolzeme" 30 darbības gadu jubileja. 

8. Organizēts  sezonas noslēguma posms novusā un zolītē. 

9. Ņemta dalība Talkā Vandzenes pamatskolas teritorijā. 

10. Veikta pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu apsekošana. 

11.  Aktīva dalība Vandzenes PII "Zīlīte" darba grupā. 

12. Sadarbībā ar Komunālo nodaļu veikta bezsaimnieku kaķu sterilizācija. 

13. Sadarbībā ar Komunālo nodaļu organizēts bojāto elektropreču savākšanas punkts. 

14. Izstrādāta skice pagasta apstādījumu labiekārtošanai. 

15. Turpinās darbs pie teritorijas sakopšanas. 

Virbu pagasta pārvalde 

1. Veikta liepu apzāģēšana un vainagu kopšana. 

2. Veikta pagasta ceļu greiderēšana. 

3. Veikta atkritumu savākšana gar pagasta ceļiem. 

 

 

 



18 
 

4. 9.aprīlī notika pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

5. 22.aprīlī pagasta tika organizēts Lieldienu pasākums. 

 

 

 

Izpilddirektora vietniece                            I.Kaļinka 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt e-pastā, sūtot tos uz e-pasta adresi  inguna.kalinka@talsi.lv 

līdz 25.04.2019. plkst.10.00 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv

